POTILA

MAGNUM

VARAOSAT
RESERVDELAR

POTILA OY

Kiikostentie 7

FIN-38360 KIIKOINEN

FINLAND

Tel. +358 2 5286 500

Fax.+358 2 5531 385

E-mail: potilakiikoinen@potila.fi 13. 12. 1999 HK.

Sarja Do 1RO 59 - 16344









VARAOSALUETTELO
PIIKIT, KIINNIKKEET

Viite Osa N:o Osan nimi
Pos. Del Nr

1 Mutteri

2 4-1558 Kiinnike

3 Ruuvi

4 Piikki

5. Karkitera

6. Lukkokantaruuvi
7 Mutteri

8 S-piikki

9. Karkitera

10. Lukkokantaruuvi
11. H59 Kiinnike

RESERVDELSKATALOG
PINNE, PINNFASTE
Bendmning Koko

Storlek
Léasmutter M12 Nyloc
Pinnfiste 11x45
Skruv M12x80 10.9
Pinne POTILA 1145
Spets 8x210
Plogskruv M10x45
Lasmutter M10 Nyloc
S-pinne 12x32
Spets 6x210
Plogskruv M10x40
Pinnfiste 12x32

Magnum -2-



Magnum -3-



VARAOSALUETTELO RESERVDELSKATALOG
PALKKIETULADAT SLADDPLANKOR

Viite Osa N:o Osan nimi Benamning Koko

Pos. Del. Nr. Storlek

1.1 3-1324 Etulata Sladdplanka L=700

1.2 Etulata Sladdplanka L=900

1.3 Etulata Sladdplanka L=1300

1.4 Etulata Sladdplanka L=1500

1.5 Etulata Sladdplanka L=1550

2. Etulata keskiosa 2,5m  Sladdplanka mittsekt. 2,5m L=1200

2.1 Etulata keskiosa 3,5m  Sladdplanka mittsekt. 3,5m L=1700

31 Akseli keskiosa 2,5m  Axel mittsektion 2,5m

32 Akseli keskiosa 3,5m  Axel mittsektion 3,5m

4. Osoitin Nivavisare

5 Mutteri Lasmutter M12 Nyloc
6. Ruuvi Skruv M12x50 8.8
7. 3-1271-4 U-sanka U-faste

8  3-1173 Runkokappale Underdel for indikator

9. 4-1251 ABC Asteikko ABC Skala

10. Ruuvi Skruv M 20x65 8.8
11. 4-1205 Paatykappale Kolvstangsandstycke

12. Mutteri Lasmutter M20 Nyloc
13. Kontramutteri Kontramutter M22x2

14.1 4-12041 Sylinteri, keskiosa Cylinder, mittsektion

14.1 4-12042 Sylinteri, vasen sivul.  Cylinder, vénster sidosektion

14.1 4-12043 Sylinteri, oikea sivul.  Cylinder, hoger sidosektion

15. Ruuvi Skruv M 20x70 8.8
16.1 Akseli vas/oik sivul 540 Axel vi/hé sidosektion 540

16.2 Akseli vas/oik sivul 620 Axel va/ho sidosektion 620

16.3 Akseli vas/oik sivul 720 Axel vi/hé sidosektion 720

16.4 Akseli vas/oik sivul 820 Axel via/ho sidosektion 820

16.5 Akseli vas/oik sivul 920 Axel va/ho sidosektion 920

17. Rasvanippa Smérjnippel M6

18. Ruuvi Skruv M12x40 8.8
19 Ruuvi Skruv M16x70 8.8
20. 4-12172 Jousen vastin Tryckplatta

21. Mutteri Lasmutter M16 Nyloc
22, 4-12171 Jousen ohjain Styrstag

23. Ruuvi Skruv M16x65 8.8
24. 4-1237 Puristusjousi Tryckfjader

Magnum -4-



Magnum -5-



VARAOSALUETTELO
VETOLAITE

Viite Osa N:o Osan nimi

Pos. Del. Nr.

1. 4-12452 Tappi

2. Putkisokka

3. Prikka

4. 4-1518 Tyontotanko

5. DE-MCA-00 Venttiilipatruuna

6. 3-16064 Puristusjousi

7. V6-905 Suojapalje

8.  4-1290A Tanko

9. Putkisokka

10.  4-15231 Asteikko

11. 4-3-12922A  Osoitin

12. Ruuvi

13. Prikka

14. 4-12921A Asteikon pohjalevy
15. Mutteri

16. 3-1004 Saatoruuvi

17. Ruuvi

18.1. 4-1242 Ohjain 2,5m keskiosa
18.2. 4-1557 Ohjain 3,5m keskiosa
19 Lukitusruuvi

20.  3-1166 Holkki

21. Putkisokka

22.1 4-1201 Sylinteri 2,5m keskiosa
222 3-1336 Sylinteri 3,5m keskiosa
23. Ruuvi

24. Mutteri

25.  4-1296 Tangon ohjain

26. Kuusiokoloruuvi

27. Jousiprikka

28.  4-11019 Saranatappi

29. Laakerihela

30.1. 3-1277 Vilivipu 2,5 m keskiosa
30.2. 3-1345 Vilivipu 3,5 m keskiosa
31. Rasvanippa

32, 3-1285 Saatotanko

33. Mutteri

34. Prikka

35. Mutteri

36. 3-1279 Vetoaisa

37. Mutteri

38. Varapyérin pidin

39. 3-12791 Letkun pidin

40. 2x22 Pikaliittimen pidin
41. 2x14 Letkun kiinnitin

42.  4-1473 Seisontatuki

43. SN45 Sisdtulppa

44, Kadensija

45, 4-10426 Lukitustappi

46. Hiusneulasokka

47. 4-11018 Tappi

RESERVDELSKATALOG

DRAGANORDNING

Benamning Koko
Storlek

Tapp

Spénnstift 8x50

Bricka 50/26-6

Tryckstang

Stoppventilpatron

Tryckfjader

Skydd

Stang

Spénnstift 5x32

Skala

Visare

Skruv M 6x10 8.8

Bricka M6

Underdel f6r djupindikator

Lésmutter M 20 Nyloc

Stillskruv

Skruv M 20x90 8.8

Styrning 2,5m mittsektion

Styrning 3,5m mittsektion

Lasskruv M10-23

Holk

Spénnstift 8x40

Cylinder 2,5m mittsektion

Cylinder 3,5m mittsektion

Skruv M 10x35 8.8

Lasmutter M 10 Nyloc

Styrning for sting

Skruv M 27x100 10.9

Fjaderbricka M 27

Lassprint

Lagerbussning BM30 30 FB

Mellan spak 2,5m mittsektion

Mellan spak 3,5m mittsektion

Smorjnippel M6

Regleringstang

Mutter M 30

Bricka M 30

Lasmutter M 30 Nyloc

Dragbom

Lasmutter M 12 Nyloc

Faste for reservhjul M12 pinnskruv

Hallare for slangar

Hallare for snabbkopplingar

Slang faste

Stodben

Plastplugg

Handtag M12x120

Lassprint

Lasnal 4mm

Tapp

Magnum -6-






VARAOSALUETTELO
RUNGON KESKIOSA

Viite Osa N:o
Pos. Del. Nr.

792460
4-1541
8.1. H59

Osan nimi

Keskiosa 2,5 m
Keskiosa 3,5 m
Sisédtulppa
Ruuvi
Tukitanko
Mutteri

Ruuvi

Hitaan ajoneuvon kilpi
Kilven pidin
Kiinnike

Ruuvi

Mutteri
Mutteri

RESERVDELSKATALOG

MITTSEKTION

Benamning Koko
Storlek

Mittsektion 2,5 m
Mittsektion 3,5 m
Plastplugg

Skruv

Stag

Lasmutter

Skruv
Varningskylt
Faste for varningskylt
Pinnfiste

Skruv

Lésmutter
Lasmutter

Magnum -8-

M 20x50 8.8

M 20 Nyloc
M 6x20 8.8

12x32
M12x90 8.8
M 12 Nyloc
M 6 Nyloc






VARAOSALUETTELO
RUNGON SIVULOHKOT
Viite Osa N:o Osan nimi

Pos. Del. Nr.

1.1 3-1293 Sivulohko 540 Vas/Oik
1.2 3-1371 Sivulohko 620 Vas/Oik
1.3 3-1289 Sivulohko 720 Vas/Oik
1.4 3-1346 Sivulohko 820 Vas/Oik
1.5 3-1339 Sivulohko 920 Vas/Oik
2. 4-11015 Lukitustappi

3. Putkisokka

4 Prikka

5. 4-11013  Lukitustappi

6. 4-12454  Lukitustappi

7.1 4-1270 Sylinteri 540

72 4-1225 Sylinteri 620, 720

7.3 4-1563 Sylinteri 820, 920

8. Prikka

9. Letku

10. 4-12451  Lukitustappi

RESERVDELSKATALOG

SIDOSEKTION

Benamning

Sidosektion 540 Va/HO
Sidosektion 620 V&/Ho
Sidosektion 720 V&/Ho
Sidosektion 820 Va/Ho
Sidosektion 920 Va/Ho
Lassprint

Spannstift

Bricka

Léssprint

Lassprint

Cylinder 540

Cylinder 620, 720
Cylinder 820, 920
Bricka

Slang

Lassprint

Magnum -10-

Koko
Storlek

8x50
50/31-6

70/36
80/36
90/36
50/26-6
R1/4x950



J

,

£€C

\

/

/

/] ]

v ¥l ST 9T LT 8¢ _— P

el
14!

Cl

Magnum -11-



VARAOSALUETTELO

Viite Osa N:o

RESERVDELSKATALOG
KESKILOHKON AKSELISTO MITTSEKTIONS AXEL
Osan nimi Bendmning Koko
Storlek
Pyo6ran vanne Falg 6,75x14,5 /140/5
Py6ran vanne 820, 920 Falg 820, 920 9.0x12 /140/5
Rengas 540 Dick 540 200/60-14,5 6PR

Rengas 620, 720
Rengas 820, 920

Diack 620, 720
Dack 820, 920

200/60-14,5 10PR
11/65-12 10PR

Pos. Del. Nr.
1.1
1.2
2.1
22
2.3
3.1
32
4.
5. 4-1479
6
7.
8.1 4-1547
82 4-1552
9.1 3-1280
9.2 3-1344
10. 3-1136
11.
12.
13.
14.
15. 79569
16. 79577
17. 79570
18. 79574
19. 79657
20. 79575
21. 79576
22.1 79658
22.2 79656
23.
24
25.
26.
27. KM7
28. MB7

Sisarengas 200/60-14,5 Slang 200/60-14,5 200-14,5
Sisdrengas 11/65-12 Slang 11/65-12 8.50-12/10.0/80-12
Pyorin napa taydellinen ~ Nav komplett FL45-5

Puhdistin Avskrapare

Ruuvi Skruv M10x35 8.8
Mutteri Léasmutter M 10 Nyloc

Telipalkki D 50/35 vas/oik Boggivagga D50/35 ho/vi
Telipalkki 820, 920 vas/oik Boggivagga 820, 920 ho/va

Akseli 2,5m keskiosa Axel 2,5 m mittsektion

Akseli 3,5m keskiosa Axel 3,5 m mittsektion

Paitylaakeri Andlager

Ruuvi Skruv M16x100 8.8
Mutteri Lésmutter M 16 Nyloc
Ruuvi Skruv M16x130 8.8
Rasvanippa Smorjnippel M6
Napakapseli Navkapsel

Kruunumutteri Kronmutter

Sokka Laspinne

Laakeri Lager 30206
Naparunko Navblock

Laakeri Lager 30209
Tiiviste Tatning 4>"~{ 5 / 25
Py6ran pultti Navskruv

Py6ran mutteri Navmutter

Tiiviste Téatning 50/90/8
Laakeri Lager 30210
Laakeri Lager 30207
Tiiviste Tétning AV30207
Mutteri Mutter

Lukkolevy Lasbricka

Magnum -12-



L

v1 €1 Tl 11

Magnum -13-



VARAOSALUETTELO
SIVULOHKOJEN PYORAT
Viite Osa N:o  Osan nimi

Pos. Del. Nr.

1.1. 4-1215 Telipalkki D 35/35 vas/oik
1.2. 4-1547 Telipalkki D 50/35 vas/oik
1.3. 4-1552 Telipalkki 820, 920 vas/oik
2. Ruuvi

4. Mutteri

3.1. 4-1203 Sylinteri 60-36-290

32. 4-1202 Sylinteri 70-36-290

3.3, 4-1337 Sylinteri 90-40-300

34 4-1338 Sylinteri 80-40-300

5.1. Lukitusmutteri

52. KM7 Lukitusmutteri

6.1. 4-1200 Paitykappale 24x2

6.2. 4-1556 Paatykappale 35x1,5

7. Napa ks. Stvu 12

8. Pyora ks. Sivu 12

9.1. Tiiviste

92 Tiiviste

10.1 Laakeri

10.2 Laakeri

11. Laakeri

12. Tiiviste

13. KM7 Mutteri

14 MB7 Lukkolevy

15. Laakerihela

16. Rasvanippa

17. Putkisokka

18. 4-12458  Saranatappi

19.1 3-1140 Telin varsi kevyt oik/vas
19.2 3-1347 Telin varsi raskas oik/vas

RESERVDELSKATALOG

SIDOSEKTIONS HJUL
Benamning Koko
Storlek

Boggivagga D35/35 ho/vd
Boggivagga D50/35 ho/va

Boggivagga 820, 920 ho/va

Skruv

Lasmutter

Cylinder 60-36-290
Cylinder 70-36-290
Cylinder 90-40-300
Cylinder 80-40-300
Kontramutter
Kontramutter
Andstycke 24x2
Andstycke 35x1,5
Nav. Se sida 12
Hjul Se sida 12
Tatning

Tétning

Lager

Lager

Lager

Téatning

Mutter

Lasbricka
Lagerbussning
Smorjnippel
Spannstift

Axeltapp

Boggiarm latt ho/va
Boggiarm tung ho/va

Magnum -14-

M 20 x 90
M 20 Nyloc

M24x2
M35x1,5

50/90/8
AV30207
30210
30207
30207
AV30207

BM 2525 FB
M6
8x50

d 35/35
d 50/35



Magnum -15-

MAGNUM 540




VARAOSALUETTELO RESERVDELSKATALOG

JOUSTOETULADAT FJADERFRAMSLADD

Viite Osa N:o Osan nimi Bendmning Koko

Pos. Del. Nr. Storlek

1 4-1570 Karkilaatta Spetsplatta

2 Lukkokantaruuvi Plogskruv M10x35

3. Mutteri Léasmutter M 10 Nyloc
4. Ruuvi Skruv M12x90 8.8
5 4-1558 Kiinnike Pinnfaste 11x45

6 Mutteri Léasmutter M 12 Nyloc
7. 4-1464 Latapiikki Sladdpinne

8  SN45 Sisédtulppa Plastplugg

9.1. 3-13731 Lata-akseli 2,5m k.osa Sladd-axel 2,5m mittsektion

9.2. 3-13732 Lata-akseli 3,5m k.osa Sladd-axel 3,5m mittsektion

9.3. 3-13733 Lata-akseli 540 sivul. o/v Sladd-axel 540 sidosekt. ho/va
9.4. 3-13734 Lata-akseli 620 sivul. o/v Sladd-axel 620 sidosekt. ho/va
9.5. 3-13735 Lata-akseli 720, 820 sivul. o/v Sladd-axel 720, 820 sidosekt. ho/va
9.6. 3-13736 Lata-akseli 920 sivul. o/v Sladd-axel 920 sidosekt. ho/va
10. Ruuvi Skruv M20x90 8.8
11. 3-12863 Alaosa Underdel

12. 3-12862 Séaatoholkki Ansittarbussning

13. Lukitusmutteri Kontramutter M 24

14. Ruuvi Skruv M20x65 8.8
15. 3-12861 Haarukka osa Gaffeldel

16. Mutteri Lasmutter M 20 Nyloc
17. 4-15142 Hela Bussning

18. Ruuvi Skruv M20x60 8.8
19. Ruuvi Skruv M20x70 8.8
20. 4-1514 Ylatukivarsi Overarm

21. 4-1566 Alatukivarsi Underarm

22.1 3-13231 Tuplavarsi 2,5m keskiosa Dubbelarm 2,5m mittsektion
22.2 3-13232 Tuplavarsi 3,5m keskiosa Dubbelarm 3,5m mittsektion
222 3-13233 Tuplavarsi 540 sivulohko Dubbelarm 540 sidosektion

23.1 3-13741 Vaiantoakseli 2,5m keskiosa Vridrér 2,5m mittsektion

23.2 3-13742 Viintoakseli 3,5m keskiosa Vridror 3,5m mittsektion

23.3 3-13743 Viantoakseli 620 sivul. oik./ vas  Vridror 620 sidosektions ho / va
23.4 3-13744 Vaantoakseli 720,820 sivul. oik./vas Vridror 720,820 sidosektions ho / va
23.5 3-13745 Vaantoakseli 920 sivul. oik./ vas Vridror 920 sidosektions ho / va

24. 4-1509 Kiyttovipu 540 sivulohkot Manoverspak 540 sidosektion

Magnum -16-






VARAOSALUETTELO
JALKIHARAT

Viite Osa N:o
Pos. Del. Nr.

1

2.1
2.2,
23.
2.4.
2.5.
2.6.
2.17.

Osan nimi

GPNQ40403 Sisatulppa

4-15711
4-15712
4-15713
4-15714
4-15715
4-15716
4-15717
4-1380

4-11691

4-11732
4-10425
SN 45
3-1069
4-1314

4-1065
4-1381

Piikkiakseli 2,5m keskiosa.
Piikkiakseli 3,5m keskiosa.
Piikkiakseli 540 sivulohkot
Piikkiakseli 620 sivulohkot
Piikkiakseli 720 sivulohkot
Piikkiakseli 820 sivulohkot
Piikkiakseli 920 sivulohkot.
Piikinkiinnitin

Tappi

Sokka

Varsi

Tappi

Sisétulppa

Ruuvi

Varren Kiinnitin

Ruuvi

Kiinnityslevy 12 mm
Mutteri

Jélkiharan piikki ¢ 12mm
Kiinnityslevy 6mm

Magnum -18-

RESERVDELSKATALOG

EFTERHARVAR

Bendmning Koko
Storlek

Plastplugg 40x40

Pinnbalk 2,5m mittsektion

Pinnbalk 3,5m mittsektion

Pinnbalk 540 sidosektion

Pinnbalk 620 sidosektion

Pinnbalk 720 sidosektion

Pinnbalk 820 sidosektion

Pinnbalk 920 sidosektion

Pinnfiste

Léspinne

Lasnal d 4mm

Arm L =800

Léspinne

Plastplugg 50x50

Skruv M12x80 8.8

Armfaste

Skruv M12x80 8.8

Fastpldt 12 mm

Léasmutter M12 Nyloc

Efterharvspinne ¢ 12mm
Fastplat 6 mm



Magnum -19-



VARAOSALUETTELO RESERVDELSKATALOG
JALKIJYRAT EFTERRIBBVALTAR

Viite Osa N:o Osan nimi Benamning Koko

Pos. Del. Nr. Storlek

1. 4-11691 Tappi Léspinne

2. Sokka Lésnél d 4mm

3.1. 3-1171 Varsi oikea Arm hoger

32. 3-1171 Varsi vasen Arm vinster

4. 4-1178 Saatorauta Justeringstang

5. 4-1261 Vetojousi Dragfjader 6x45x280
6. Mutteri Lasmutter M12 Nyloc
7.  H59 Kiinnike Pinnfiste 12x32

8. Ruuvi Skruv M12x90 8.8
9. 4-1575 Jousenkorvake Fjaderfaste

10. Ruuvi Skruv M12x110 8.8
11.1. 3-13691 Runkopuomi keskiosa 2,5m  Stambom mittsektion 2,5m

11.2. 3-136910 Runkopuomi 540 oik / vas Stambom 540 hog / vén

11.3. 3-136911 Runkopuomi 620 oik / vas  Stambom 620 hog / vin

11.4. 3-136912 Runkopuomi 720 oik / vas Stambom 720 hog / vin

11.5. 3-136913 Runkopuomi 820 oik / vas ~ Stambom 820 hog / vin

11.6. 3-136914 Runkopuomi 920 oik / vas Stambom 920 hog / vian

11.7. 3-136915 Runkopuomi keskiosa 3,5m  Stambom mittsektion 3,5m

12. 4-1129 Kiinnityslaippa Fastplatta

13.1. 4-113111 Varpajyra keskiosa 2,5 m Ribbvilt mittsektion 2,5m

13.2. 4-11359 Varpajyra 540 sivulohkot Ribbvilt 540 sidosektions

13.3. 4-15771 Varpajyra 620 sivulohkot Ribbvilt 620 sidosektions

13.4. 4-15772 Varpajyra 720 sivulohkot Ribbvilt 720 sidosektions

13.5. 4-15775 Varpajyra 820 sivulohkot Ribbvilt 820 sidosektions

13.6. 4-15776 Varpajyrd 920 sivulohkot Ribbvilt 920 sidosektions

14. Laippalaakeri Flanslager UCF 206
15. Rasvanippa Smoérnippel M6

16. Ruuvi Skruv M10x35 8.8
17. Mutteri Lasmutter M10 Nyloc
18. SN45 Sisatulppa Plastplugg

Magnum -20-



